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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji.  

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a. Nr XLVII. .2023 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 (zmiana IV), 

b. Nr XLVI. .2023 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2023 – 2039. 

9. Wolne wnioski i oświadczenia. 

10.  Zakończenie obrad.  

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XLVII Sesję Rady Gminy 

Miłoradz.  

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, 

Sołtysów, Wójta Gminy, (listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na 

podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w 

posiedzeniu bierze 15 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

porządku obrad. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

protokołu z XLVI. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad.5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie ma do 

przekazania komunikatów i zapytań. 

Ad.6 

Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że nie ma do przekazania pracy między 

sesjami. 

Ad.7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał odpowiedź do interpelacji 

Radnej Pani Grażyny Sadowskiej (stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego protokołu) oraz złożoną 

interpelację przez Radną Panią Sylwię Witek w sprawie postawienia przystanków autobusowych w 

miejscowości Pogorzała Wieś (stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

Ad.8 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 (zmiana IV). 

Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budżecie następująco: 
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DZIAŁ 630 – TURYSTYKA  

W rozdziale 63095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 

13.352zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 80.000zł z przeznaczeniem na 

realizację projektu „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa 

Rowerowa R9 – Partnerstwo Gminy Kwidzyn”.  

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

W rozdziale 75495 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.000zł, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o w/w kwotę zł z przeznaczeniem na zakup 

lekkiego samochodu strażackiego dla OSP Miłoradz.  

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

W rozdziale 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 11.670zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z 

przeznaczeniem na realizację projektu dotyczącego usuwania azbestu w gminie.  

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA  

W rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 150.648zł.  

W rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się plan wydatków majątkowych o 

kwotę 84.000zł z przeznaczeniem na budowę boiska wielofunkcyjnego w Kończewicach. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XLVII.305.2023 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 kwietnia 2023 r. w  sprawie zmian w 

budżecie gminy na rok 2023 (zmiana IV) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały w 

sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2023 – 2039. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XLVII.306.2023 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 kwietnia 2023 r. w  sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2023-2039 w głosowaniu jawnym została 

przyjęta 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

Ad.9 

Nie zgłoszono wolnych wniosków i oświadczeń. 

Ad.10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział           

w obradach i ogłosił zakończenie obrad XLVII Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Tomasz Żuchowski 


